
   Uchwała Nr VI/52/99 

   Rady Powiatu Wejherowskiego 

   z dnia 04.05.1999 r.  

 

 
w sprawie powołania Skarbnika Powiatu 

 

 

 

 Na podstawie  art. 12 pkt. 11 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym  (Dz.U. Nr 91, poz. 578) 

 

 

   Rada Powiatu Wejherowskiego 

   uchwala, co następuje: 

 

 

     § 1 

 

Na wniosek Starosty powołuje się z dniem 1 lipca 1999 roku na czas nieokreślony  

Panią Janinę Szalską  na stanowisko Skarbnika Powiatu. 

 

 

     § 2 

 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1999 roku. 

 

 

     §3 

 

Z dniem 30 czerwca 1999 roku traci moc Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego 

Nr II/4/98 z dnia 21.12.1998 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   U z a s a d n i e n i e: 

 

 

 Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 13.10.1998 roku – przepisy 

wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną, do dnia 31 maja 1999 r. 

należy zaproponować pracownikom nowe warunki pracy lub płacy. 

Stąd konieczność podjęcia uchwały przed dniem 30 czerwca 1999 r. 

 Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisje Organizacyjno 

– Prawną. 

 
 


